Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/712/

Codigo da publicacao: 712

Data da emissao do comprovante: 03/02/2026 08:21:23
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 64/2022

Inicio do Contrato: 09/08/2022

Fim do Contrato:08/08/2023

Data do Cadastro 09/08/2022

Objeto:

Contratacao de empresa para prestacao de servicos de monitoramento veicular com localizacao GPS
e comunicacao via telefonia celular mével, para veiculos da frota do Municipio de Pedrinhas Paulista
por um periodo de 12 MESES

Fornecedor: M DA G LIMA RASTREADORES
Indice de Reajuste: IPC-FIPE
Periodicidade de Reajuste: Diaria

Valor Total em Reais: R$ 15.973,20

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
09/08/2022 00:00:00 M DA G LIMA RASTREADORES Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/712/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-monitoramento-veicular-com-localizacao-gps-e-comunicacao-via-telefonia-celular-movel-para-veiculos-da-frota-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-por-um-periodo-de-12-mesesp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/38123b0df97ffcfef6f9fb847ed12ba3.pdf

Valor
0.00
5.35
4.23
0.00
0.00

Reajuste

Nao Especificado
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE

Nao Especificado

Nao Especificado

Prefeitura Municipal

i 7|

| SEiisr [

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

3124.80
3124.80
17222.40
16524.00
1468.80

Sao Paulo

Data
Inicial

09/10/2025
09/08/2025
09/08/2024
09/08/2023
19/12/2022

Data
Final

08/12/2025
08/10/2025
08/08/2025
08/08/2024
08/08/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ed94dc1350adc82f4fb7a03d8035a8d5.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/324f59148416606343d7afd08139fd27.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e20937dd5f2c5eb0fa6c0cf26472d53f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/c31ab64facdd5f4dcfb96bbc865783ee.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6e35b2b1ecd8ad467456740e676a7275.pdf

