



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/712/>

Código da publicação: 712

Data da emissão do comprovante: 03/02/2026 08:21:23

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 64/2022

Início do Contrato: 09/08/2022

Fim do Contrato: 08/08/2023

Data do Cadastro: 09/08/2022

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de monitoramento veicular com localização GPS e comunicação via telefonia celular móvel, para veículos da frota do Município de Pedrinhas Paulista por um período de 12 MESES

Fornecedor: M DA G LIMA RASTREADORES

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Diária

Valor Total em Reais: R\$ 15.973,20

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
09/08/2022 00:00:00	M DA G LIMA RASTREADORES	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	3124.80	09/10/2025	08/12/2025	Baixar
5.35	IPCA-IBGE	3124.80	09/08/2025	08/10/2025	Baixar
4.23	IPCA-IBGE	17222.40	09/08/2024	08/08/2025	Baixar
0.00	Não Especificado	16524.00	09/08/2023	08/08/2024	Baixar
0.00	Não Especificado	1468.80	19/12/2022	08/08/2023	Baixar